1
MANUAL UTILIZARE
STATII DE DEDURIZARE AUTOMATE
            Valva de comanda model DM
                                                                                                                    RASINA DE DEDURIZARE
2

RACORD
   [’’]
DEBIT
[M³/H]
CAPACITATE
CICLICA
  [M³ X °G]
CONSUM
SARE
[KG/REG]
BUTOI SARAMURA TANC +
VALVA
[dxh]cm
DEDURIZAT0R
LITRI [lxh]cm
25 1’’ 1.5 75 3.0 85 38x79 25x96 WMSO-S25DM
30 1’’ 1.8 90 3.6 85 38x79 25x109 WMSO-S30DM
35 1’’ 2.1 105 4.2 85 38x79 23x142 WMSO-S35DM
40 1’’ 2.4 120 4.8 85 38x79 25x132 WMSO-S40DM
45 1’’ 2.7 135 5.4 85 38x79 25x140 WMSO-S45DM
50 1’’ 3.0 150 6.0 85 38x79 25x157 WMSO-S50DM
55 1’’ 3.3 165 6.6 85 38x79 30x142 WMSO-S55DM
60 1’’ 3.6 180 7.2 140 50x80 30x142 WMSO-S60DM
65 1’’ 3.9 195 7.8 140 50x80 30x152 WMSO-S65DM
70 1’’ 4.2 210 8.4 140 50x80 30x152 WMSO-S70DM
75 1’’ 4.5 225 9.0 140 50x80 33x157 WMSO-S75DM
80 1’’ 4.8 240 9.6 140 50x80 33x157 WMSO-S80DM
85 1’’ 5.1 255 10.2 140 50x80 36x152 WMSO-S85DM
90 1’’ 5.4 270 10.8 140 50x80 40x152 WMSO-S90DM
95 1’’ 5.7 285 11.4 140 50x80 40x152 WMSO-S95DM
100 1’’ 6.0 300 12.0 190 50x108 40x152 WMSO-S100DM
110 1’’ 6.5 330 13.2 190 50x108 40x152 WMSO-S110DM
120 1’’ 6.5 360 14.4 190 50x108 40x185 WMSO-S120DM
130 1’’ 6.5 390 15.6 190 50x108 40x185 WMSO-S130DM
140 1’’ 6.5 420 16.8 190 50x108 40x185 WMSO-S140DM
150 1’’ 6.5 450 18.0 190 50x108 40x185                  WMSO-S150DM
3
2.MANUAL
Acest manual  reprezinta  un  ghid  sigur  de  utilizare  a  dedurizatorului,  de  aceea inainte de a incepe